
🗳  I demokratin förbjuds varken tro eller åsikter, förnekelser eller konspirationsteorier. Förbud av åsikter och tro är totalitära verktyg. Fri information och öppen debatt är demokratiska. När tro och åsikter förbjuds dödas demokratin. 💭  Jag tänker, 
alltså är jag… farlig. 🪙  Kontantväsendet värnar din frihet. Värna kontanterna. Betala kontant. 📷  När myndigheter övar, var på plats med kamera. Bildbevis avslöjar fejkterror. 🩷  Älska sanningen. 🤥  En ärlig man är aldrig en politiker. 🌍  Den ’elit’ 
som skapar WW3 behöver dränera alla maktcentra, varje nation, varje armé, så marken bereds för en motståndslös global statskupp, vilket är en viktig anledning till att hela planeten och varje befolkningscentrum skall involveras i kriget. 🥗  Odla äkta 
mat i egen trädgård. 🧻  Prepper — alltid redo! 🔥  Egen härd är guld värd. Äg ditt hem och var lycklig. 🦗  Människor är inte naturliga insektsätare. Kräv varningstext på insektsmat. 🇪🇺  Den paneuropeiska rörelsen bakom EU grundades på 1920-talet 
av greve Richard Nikolaus von Coudenhove-Kalergi, vars skrifter brändes av nazisterna. Kalergi ville göra européerna till en rotlös euroasiatisk-negroid blandras som skulle ställas under andlig ledning av en judisk ’elit’. I mina personliga samtal med en 
jude här i Sverige har jag förstått att deras planer är betydligt mer långtgående, mer i linje med vad som gjordes i Sovjetryssland. (80% av bolsjevikledarna var judar.) 🪽  Du kom till jorden för själens räddning, inte för stoftets. ⛓💥  Skapad av Gud andas 
jag efter eget tycke. Låt oss se vem som är starkast. ⛴  M/S Estonia sänktes. 🧪  Sök fakta själv. 💤  När världen är tyst blir en ensam röst mäktig. 🤪  Med Asperger (eller teatertalang) skapar du utrymme att vara politiskt inkorrekt. 🛠  Det effektivaste 
sättet att få det gjort är att faktiskt börja göra det. 🐐  Breivik gjorde det inte. 🕌  Fråga din omgivning: Har islam rätt om kvinnor? ✝  En kristen själ är fri direkt under Gud, utan världsliga auktoriteter emellan. 🕌  Profeten Muhammed hade sex med en 
9-årig flicka, men EU tillåter inte att det kallas pedofili. ✝  Du var dömd till straff. Någon kom och sade: ”Du är fri att gå. Jag tar ditt straff.” Välj Jesus.	  — TLarsson64SE —



Chat Control 
Massövervakning värre än  

Östtysklands Stasi
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Trots att EU-parlamentet upprepat har röstat ner övervakningsmar-
drömmen Chat Control, fortsätter EU-rådet (våra egna regeringar) att 
driva frågan vidare.


Aktuella datum: www.chatcontrol.eu (långt ner, under rubriken ”The 
negotiations: A timeline”)


” Kontakta dina politiker och säg nej till  
Chat Control (igen): riksdagen.se


Chat Control 2.0 syftar (officiellt) till att förebygga och bekämpa sexu-
ella övergrepp mot barn och spridning av barnpornografi, med ett re-
gelverk som innebär att meddelandetjänster (sociala medieplattformar, 
datorspelschattar o.dyl.) kan tvingas skanna användarnas kommuni-
kation för att upptäcka och rapportera barnpornografi. Chat Control 
2.0 innebär massövervakning av alla meddelanden på kommunika-
tionsplattformar (även de med end-to-end-kryptering) och AI-gransk-
ning av allt från textmeddelanden till bilder och videor. Chat Control 
2.0 omfattar däremot inte de slutna servrar där barnövergreppsmate-
rial sprids mellan förövare.


”Chat Control 2.0 omfattar inte de slutna servrar där 
barnövergreppsmaterial sprids mellan förövare.


Chat Control 2.0 berör framför allt allmänna chattjänster, webbaserade 
e-posttjänster och publika molnlagringstjänster. Förslaget påverkar 
även internetleverantörer (Telia, Bahnhof m.fl.) samt appbutiker (Apple 
App Store, Google Play etc.), vilka kan behöva begränsa åtkomsten till 

webbplatser och appar baserat på risk och användarens ålder.


Chat Control ger rådande cancelkultur kraftfullt utökade redskap.


’Elitens’ planerade tredje 
världskrig och globala 
statskupp kräver narrativ 
kontroll. 


Yttrandefriheten försvaras 
när den används, när mil-
jontals svenskar av karaktär 
utropar sanningen över ga-
tor och torg. Fritt yttrande 
är skydd mot krig och ty-
ranni.


Ett sätt att själv ta reda på hur myndigheter 
reagerar på kryptering är att i e-post och in-
lägg bifoga block med slumpmässiga tecken 
(random.org). Dekryptering kostar resurser.


Chat Control är en demokratisk katastrof 
som utplånar privatliv och brevhemlighet. 
Grov brottslighet bryr sig inte om huruvida 
kryptering är förbjudet, och stoppas därför 
inte. Avlyssningens enda effekt blir ett euro-
peiskt övervakningssamhälle, ett Stasi på 
steroider.


PS: 🕌  Profeten Muhammed hade sex med en 9-årig flicka, men EU tillåter inte att det kallas 
pedofili, varför Chat Control behöver dubbla måttstockar för att inte vara islamofobisk — en 
dubbelmoral vi alla avkrävs för att inte bryta mot EU:s lagar. 

	                 Vänligen kopiera, printa och dela detta flygblad. Översätt gärna.	  
	                ’Eliten’ har många agenter med små uppgifter. Kontra med ditt lilla bidrag.	

Narrativ kontroll: Den som bestämmer vad som  
får sägas avgör hur allmänheten reagerar.

chatcontrol.se

🇪🇺


